Coës-  
non, r.

*Coësnon fist une grande folie ,  
Mettant le Mont en Normandie.*

Sciendum est autem Normanniam  
esse quam Veteres Lugdunensem  
secundam appellabant. Britannia  
vero Episcopatus sub Turonensi  
Archiepiscopatu comprehendun-  
tur.